
Įvadinė projekto PaTInKA  konferencija mokytojams

Parašė Ingrida
Pirmadienis, 02 Gruodis 2013 23:48 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 02 Gruodis 2013 23:59

Parodos Mokykla2013 metu penktadienį 13:00 val. vyks įvadinė projekto PaTInKA konferencija
mokytojams. Bus pristatoma, tai kas jau nuveikta (Robotikos akademija, Informacinių
technologijų mokymo centras, kurie jau pradėjo projekto veiklas nuo rugsėjo mėnesio).
Renginys padės mokymo centrams susitikti su mokytojais. Tai puiki proga išgirsti ir pirmąją
patirtį, įspūdžius jau iš projekto veiklose dalyvaujančių mokymo centrų ir mokytojų. 15:00-16:30
val. planuojama diskusija mokytojų ir mokymo centrų. Taip pat vyks panelinė diskusija „Kaip
sudominti vaikus informacinėmis technologijomis? IT neformalaus ugdymo vizija, iššūkiai,
praktika". Dalyvaus 1-2 mokytojai, mokymo centrų ir IT įmonių atstovai. Konferencijoje gaus
informaciją ir tie mokytojai, kurie planuoja įsijungti į projektą. Projekto mokymuose gali dalyvauti
daugiau mokytojų, nei numatyta projekte – dėl to, jei nesurinks mokinių, taip pat jei nepateks į
projektą, gal norės vykdyti savarankiškai, renkant mokestį.

  

Kviečiame apsilankyti. Tuoj skelbsime registraciją.

  

Informacija pateikė Ingrida Kupčiūnienė, Projekto "Patinka!" koordinatorė.

  Normal 0 19 false false false LT X-NONE X-NONE MicrosoftInternetExplorer4  

Parodos Mokykla2013 metu penktadienį 13:00 val.  vyks įvadinė projekto PaTInKA  konferencij
a mokytojams. B
us pristatoma, tai kas jau nuveikta (Robotikos akademija, Informacinių technologijų mokymo
centras, kurie jau pradėjo projekto veiklas nuo rugsėjo mėnesio). 
Renginys padės mokymo centrams susitikti su mokytojais. 
Tai puiki proga išgirsti ir 
pirmąją patirtį, įspūdžius jau iš projekto veiklose dalyvaujančių mokymo centrų ir mokytojų. 
15:00-16:30 val. 
planuojama diskusija mokytojų ir mokymo centrų. Tuo pat metu vyks 
panelinė diskusija 
„Kaip sudominti vaikus informacinėmis technologijomis? IT neformalaus ugdymo vizija, iššūkiai,
praktika“. Dalyvaus
 
1-2 mokytojai, mokymo centrų ir IT įmonių atstovai. 
Konferencijoje gaus informaciją ir tie mokytojai, kurie planuoja įsijungti į projektą. 
Projekto 
mokymuose
 
gali dalyvauti daugiau mokytojų, nei numatyta projekte – dėl nubyrėjimo, jei nesurinks mokinių,
taip pat jei nepateks į projektą, gal norės vykdyti savarankiškai, renkant mokestį. 

    

 1 / 1


